GERENCI D%
CATSA
Extrato por periodo
Cliente: IRMANDADE STA CASA M P FELIZ
Conta: 4287 | 1292 | 000577215616-7
Data:  03/12/2024 - 16:17

Més: Novembro/2024

Periodo: 1 - 30

Extrato
Data Mov. Nr. Doc. Histdrico Valor Saldo
000000 SALDO ANTERIOR 0,00 0,00 C
01/11/2024 000000 SALDO DIA 0,00 D 0,00 D
04/11/2024 000000 SALDO DIA 0,00D 0,00D
05/11/2024 000000 SALDO DIA 0,00D 0,00 D
06/11/2024 000000 SALDO DIA 0,00 D 0,00D
07/11/2024 000000 SALDO DIA 0,00 D 0,00 D
08/11/2024 000000 SALDO DIA 0,00 D 0,00 D

- -y -
. 11/11/2024 111503 CRED TEV vnf;&u /Lm.ld}a s Cen‘ﬁv 75,00 C {M 75,00 C
11/11/2024 102024 DB CEST PJM ,ém.Fq ClAﬁl /pmew 75,00 D W 0,00 D

11/11/2024 000000 SALDO DIA 0,00 D 0,00 D
12/11/2024 482670 RESGATE 2.256,00 C 2.256,00 C
12/11/2024 121319 ENVIO Prx@rtefaﬂw . b)&r)ﬂwﬂw 2.256,00 Béﬂq 0,00 D
12/11/2024 000000 SALDO DIA 0,00 D 0,00 D
13/11/2024 000000 SALDO DIA 0,00 D 0,00 D
14/11/2024 000000 SALDO DIA 0,00 D 0,00 D
18/11/2024 000000 SALDO DIA 0,00 C 0,00 C
19/11/2024 000000 ADIAN RESG 82.965,00 C 82.965,00 C

19/11/2024 191608 env pix cHCevninciald, Cw.bxa,cq - Rie 765,00 D&awym 82.200,00 C
19/11/2024 625284 ENVIO TEDWMJWNA Cem: 'p»\.&! "bf 82.200,00 o%«, 0,00 C

19/11/2024 000000 SALDO DIA 0,00 C 0,00 C
21/11/2024 000000 SALDO DIA 0,00 C 0,00 C
22/11/2024 000000 SALDO DIA 0,00 C 0,00 C
25/11/2024 000000 SALDO DIA 0,00 C 0,00 C
26/11/2024 000000 SALDO DIA 0,00 C 0,00 C
27/11/2024 000000 SALDO DIA 0,00 C 0,00 C
28/11/2024 000000 ADIAN RESG 26.532,00 C 26.532,00 C
28/11/2024 281309 ~ ENV PIX CH \D'rpe&gw " fow 26.532,00 % _ 0,00 C

28/11/2024 000000 SALDO DIA 0,00 C g
Mauricio
CPF: 203.

(=T Tl 2o



29/11/2024 000000 SALDO DIA

02/12/2024 000000 ADIAN RESG
02/12/2024 021240 ENV PIX CH
02/12/2024 021241 ENV PIX CH
02/12/2024 000000 SALDO DIA

* 661 - Os lancamentos de extrato ndo estdo disponiveis.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Quvidoria: 0800 725 7474

Ald CAIXA: 0800 104 0104

0,00 C 0,00 C
27.979,00 'P E -~ 27.979,00 C
18.400,00 D 9.579,00 C
9.579,00 D 0. 0,00 C
0,00 C 0,00 C




CAI A

Extrato Fundo de Investimento
Para simples verificagdo

ome da Agéncia édigo rt)peracéo missdo

G EMPRESARIAL SOROCABA 4287 0058 03/12/2024
undo CNPJ do Fundo nicio das Atividades do Fundo
AIXA FIC EXECUTIVO RF LP 01.165.781/0001-37

Rentabilidade do Fundo

02/09/1996

No Més(%) No Ano(%) Nos Ultimos 12 Meses(%) Cota em: 31/10/2024 Cota em: 29/11/2024
| 0,7359 Il 9,1917 Il 10,1441 Il 26,93849500 Il 27,13672800 |
Administradora
ome Endereco ICNPJ da Administradora
aixa Econémica Federal Av. Paulista n® 2.300, 11° andar, Bela Vista, 00.360.305/0001-04
Sa0 Paulo/SP - CEP 01310-300

Cliente

ome
RMANDADE STA CASAM P FELIZ

PF/CNPJ
55.141.725/0001-91

Conta Corrente WMeés/Ano

1292.000577215616-7

olha

11/2024 01/01

nalise do Perfil do Investidor

Data da Avaliagdo

Resumo da Movimentagao

Historico

Saldo Anterior

Aplicagbes

Resgates

Rendimento Bruto no Més
IRRF

IOF

Taxa de Saida

Saldo Bruto*

Resgate Bruto em Transito*

Valor em R$

0,00
442.124,06C
109.497,00D
1.147,61C

0,00

0,00

0,00
333.774,67C

0,00

(") Valor sujeito & tributagao, conforme legislagdo em vigor

Movimentacdo Detalhada

Data

18 /11
18/ 11
19/ 11

Histdrico
TRANSFER
TRANSFER
RESGATE
IRRF

IOF
RESGATE
IRRF

IOF

28/ 11

Dados de Tributagao

Informagées ao Cotista

Valor R$
437.216,14C
4.907,92C
82.965,00D

0,00

0,00
26.532,00D

0,00

0,00

Presidente
Mauricio Estimo
CPF: 203.953.7
RG: 23.884.2

Rendimento Base
0,00

Consulte seu extrato de fundos exclusivamente pelo Internet Banking CAIXA, de forma
prdtica e segura, e beneficie-se de todas as vantagens que os servicos on-line lhe
proporcionam. Fale com seu Gerente para solicitar a inibicdo do envio mensal do seu
extrato pelos Correios. Além de reduzir suas despesas com impressdo e postagem

dos extratos, vocé contribui para preservacdo do meio-ambiente!

Prezado(a) Cotista, compareca a sua agéncia de relacionamento e cadastre ou atualize

seu endereco de e-mail.

Servigo de Atendimento ao Cotista

ISAC:

nderego para Correspondéncia:

0800 - 726 0101 |Av. Paulista n° 2.300, 11° andar, Bela Vista, Sdo Paulo/SP - CGEP 01310-300

Qtde de Cotas
0,000000
16.343,380456
4.043,641493

12.299,738963

Qide de Cotas
16.161,956377
181,424079
3.065,535050

978,106442

IRRF
0,00

Ouvidoria: ndereco Eletrénico:

0800 725 7474 | https://www1.caixa.gov.br/atendimento/telefones da_caixa.asp

Acesse o site da CAIXA: www.caixa.gov.br




GERENE%DREA

TEV Recebida
Via Internet Banking CAIXA

Tipo de Transferéncia: Transferéncia Recebida

Conta origem: 4287 / 1292 / 000577215642-6
Conta destino: 4287 / 1292 / 000577215616-7
Nome remetente: IRMANDADE STA CASA M P FELIZ
Valor: R$ 75,00

Data/hora da operacgao: 11/11/2024 15:03:25

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474

Ald CAIXA: 0800 104 0104



